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	序号
	村名
	拟建项目情况
	资金投入及构成

	
	
	人口
	上年度经营性收入
	项目类型
	项目简要描述
	合

计
	省级以上财政
	市县财政
	乡镇财政
	集体资金
	其他

	
	
	
	
	资源利用
	资产运营
	提供服务
	混合经营
	其他
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	指前镇
东浦村
	3520
	460
	
	√
	
	
	
	新建677平方米农机仓库进行出租.
	90
	60
	
	
	30
	

	4
	朱林镇
唐王村
	5323
	152
	
	√
	
	
	
	投资80万元改造老旧厂房550平方米
	80
	60
	
	
	20
	

	5
	朱林镇
三星村
	5562
	137
	
	√
	
	
	
	改造西岗老财政所，院内新建厂房2处,100平方米
	77
	60
	
	
	17
	

	6
	东城街道
中塘村
	3856
	345
	
	√
	
	
	
	对农贸市场进行改造，费用为123.65万元。改造完工后出租，年租金约为35万元
	123.65
	60
	
	
	63.65
	



